

А Н Е К С

№ ПО-01-31-1/07.09.2022 год.

към Договор за добив дървесина № ПО-01-31/27.07.2022 год.
за обект № 2225

Днес, 07.09.2022 год., в град Якоруда на основание чл. 20а от ЗЗД и постъпил Рапорт с вх. № 10-09-410/31.08.2022 год. от инж.Мустафа Тахиров Перушински, относно необходимост от направа на тракторен извозен път в обекта, във връзка с т. 3.8. от Раздел III „Права и задължения на възложителя“ и т. 9.1. от Раздел IX „Допълнителни разпоредби“ на Договор № ПО-01-31/27.07.2022 год. за възлагане добива на дървесина от Обект № 2225, се състави настоящият Анекс, между:

1.ТП „Държавно горско стопанство Якоруда“, териториално поделение на „Югозападно държавно предприятие“ ДП Благоевград, със седалище и адрес на управление гр. Якоруда, ул. „Хаджи Никола Вардев“ № 1, общ. Якоруда, обл. Благоевград, ЕИК 2016275060138, представлявано от инж. Иван Дивизиев Дивизиев, в качеството му на директор и Савка Искъррова Цикалова, в качеството ѝ на Ръководител счетоводен отдел, наричано за краткост по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

2. „БИНОМЕД“ ООД, ЕИК: 101664222, със седалище и адрес на управление гр. Якоруда, ул. „Цар Борис III“ № 213, представлявано от Сабри Хасан Айт, в качеството му на управител и наричан накратко **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна при следните условия.

Страните се споразумяха за следното:

- В т. 2.1 от раздел II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ се добавя количества дървесина и цени за добив на дървесина по сортименти, както следва:

Дървесен вид	Сортименти	Мярка	Количество	Единична цена	Стойност, лв.
бук	Едра-Трупи за бичене > 50 см.	пл.м3	2,00	22, ⁰⁸³	44, ¹⁶⁶
бук	Едра-Трупи за бичене > 30 см.	пл.м3	5,00	22, ⁰⁸³	110, ⁴¹⁵
бук	Едра-Трупи за бичене от 18-29 см.	пл.м3	21,00	22, ⁰⁸³	463, ⁷⁴³
бук	Средна- Трупи за бичене от 15-17 см.	пл.м3	1,00	22, ⁰⁸³	22, ⁰⁸³
бук	Средна – обли греди	пл.м3	4,00	22, ⁰⁸³	88, ³³²
бук	Дърва - ОЗМ	пл.м3	1,00	22, ⁰⁸³	22, ⁰⁸³
бук	Дърва - за огрев	пл.м3	3,00	22, ⁰⁸³	66, ²⁴⁹
Общо за обект № 2225			37,00	х	817,⁰⁷¹

- Чл. 4.22 от раздел IV. „ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ“ да се чете:

„Предава изпълнението на възложената работа по тримесечия и минимални количества, както следва“:

Обект	Отдел/ подотдел	Количества на добитата дървесина по тримесечия за 2022 г. м³				Общо
		Първо тримесечие	Второ тримесечие	Трето тримесечие	Четвърто тримесечие	
2225	113 „к“	-	-	37 м ³	-	37 м ³

- Всички останали клаузи по основния договор остават непроменени.

За Възложител:*.....

За Изпълнител:*.....

Настоящият анекс се състави в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните и се подписа, както следва:

За ТП "ДГС Якоруда":

ДИРЕКТОР:*.....
/инж. Иван Дивизиев/

Зам директор:*.....
/инж.Муса Бузгъов/

Ръководител счетоводен отдел:*.....
/Савка Цикалова/

Съгласувал,
Юрисконсулт:*.....
/Сабри Джурин/

Финансов контролър:*.....
/Сибел Грашкина/

За „БИНОМЕД“ ООД:

УПРАВИТЕЛ:*.....
/Сабри Айт/

* Заличена информация на основание § 1 от ДР на ЗЗЛД, във връзка с чл.9б, ал.3 от НУРВИДГТ